5.9.4 – Version 05.09
Übertragungssysteme für Glasfaserkabel
19"-Rackgehäuse
 Rack KC-FR3 / KC-FR4
Seite 1/2  Änderungen vorbehalten
 Schweiz: barox Kommunikation AG  CH-5405 Baden-Dättwil  Tel. ++41 56 210 45 20  mail@barox.ch  www.barox.ch
 Deutschland: barox Kommunikation GmbH  D-79539 Lörrach  Tel. ++49 7621 5500 280  mail@barox.de  www.barox.de
Die Baugruppenträger der Serien KC-FR3 und

230VAC , 110VAC, 48VDC, 24VDC,
12VDC
Ausgangsspannungen 5VDC, 12A 5VDC, 20A und 24VDC, 1,8A
Temperaturbereich -40°C bis 70°C
1HE = 1 ¾“ = 44,45mm
1TE = 1/5“ = 5,08mm
5.9.4 – Version 05.09
Übertragungssysteme für Glasfaserkabel
19"-Rackgehäuse
 Rack KC-FR3 / KC-FR4
Seite 2/2  Änderungen vorbehalten
 Schweiz: barox Kommunikation AG  CH-5405 Baden-Dättwil  Tel. ++41 56 210 45 20  mail@barox.ch  www.barox.ch
 Deutschland: barox Kommunikation GmbH  D-79539 Lörrach  Tel. ++49 7621 5500 280  mail@barox.de  www.barox.de
Gehäuse / Versionen Typen Merkmale
Typ Bauhöhe Speisung
KC-FR3-230 3HE 230VAC
KC-FR3-110 3HE 110VAC
KC-FR3-48 3HE 48VAC
KC-FR3-24 3HE 24VAC
KC-FR3-12 3HE 12VAC
redundante Versionen: KC-FR3D-xxx
Typ Bauhöhe Speisung
KC-FR4-230 4HE 230VAC
KC-FR4-110 4HE 110VAC
KC-FR4-48 4HE 48VAC
KC-FR4-24 4HE 24VAC
KC-FR3 (Frontansicht)
redundante Version (Rückansicht) KC-FR4-12 4HE 12VAC
 redundante Versionen: KC-FR4D-xxx